РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Липецкая область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ЕЛЬЦА
пятого созыва
24 сессия

Р Е Ш Е Н И Е
От 29.08.2014                                                                                                №201

О  внесении   изменения  в   Прогнозный план        (программу)          приватизации муниципального имущества города Ельца на 2014 год,    утвержденный     решением Совета    депутатов    города     Ельца            от  25.10.2013 № 107 (с изменениями от 30.05.2014 № 165, от 01.08.2014 № 183)

Рассмотрев представленный администрацией города Ельца проект изменения в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Ельца на 2014 год, учитывая заключения прокуратуры города Ельца и Контрольно-счетной комиссии города Ельца, рекомендательное решение постоянной комиссии Совета депутатов города Ельца, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Ельца, Положением «О приватизации муниципального имущества города Ельца», Совет депутатов города Ельца

РЕШИЛ:

1. Утвердить «Изменение в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Ельца на 2014 год» (прилагается).
2. Направить указанное изменение главе города Ельца для подписания и официального опубликования.

Председатель
Совета депутатов города Ельца                                                       В.Н. Никонов

ИЗМЕНЕНИЕ
в Прогнозный план (программу) приватизации
муниципального имущества города Ельца на 2014 год

Утверждено решением
Совета депутатов города Ельца
 от 29.08.2014   №201

Статья 1

Внести в раздел II Перечень и характеристика муниципального имущества, которое планируется приватизировать в 2014 году Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Ельца на 2014 год, утвержденного решением Совета депутатов города Ельца от 25.10.2013 № 107 (с изменениями от 30.05.2014 № 165, от 01.08.2014 № 183), следующее изменение:

Пункт 2  «Перечень муниципальных унитарных предприятий» дополнить подпунктами  3, 4 следующего содержания:

	№ п\п
	Наименование МУП
	Юридический и фактический адрес
	Основной вид деятельности
	Средне-списочная числен-ность работ-ников
	Балансо-вая сто-имость основ-ных средств,
тыс.руб.
	Сроки приватизации,
квар-тал

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	3
	Муниципальное унитарное предприятие «Елецводоканал»
	Липецкая область,
г. Елец, ул.Парковая, д.12-а
	Сбор, очистка и распределение воды

310

80 267

3-4

	4
	Муниципальное унитарное предприятие «Спецавтотранс» г.Ельца
	Липецкая область, г.Елец, ул.Костенко, д.55
	Уборка территории и аналогичная деятельность.
Эксплуатация гаражей, стоянок для автотранспортных средств, велосипедов и т.п.

265

 49 878

3-4

Статья 2

Настоящее изменение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Ельца                                                                                 С.А. Панов